
Senior Relationship Manager til Danske Bank
Erhverv Aalborg
Brænder du for at skabe gode kundeoplevelser, udvikle relationer og være med til at samarbejde om værdiskabende
løsninger for erhvervskunder, så er det måske dig vi søger til at blive en del af Danske Bank Erhverv Aalborg.

Bliv en del af Danske Bank Erhverv Aalborg

Hos os bliver du en del af et engageret team i Prinsensgade i hjertet af Aalborg, hvor vi arbejder tæt sammen om at
skabe værdi for vores kunder. Du får 12 erhvervskolleger omkring dig og du kommer ligeledes til at arbejde sammen
med vores specialister inden for blandt andet FX & Cash Management, Danica Firmapension, Realkredit Danmark og
Private Banking.

Din rolle og baggrund

Som Senior Relationship Manager arbejder du med et bredt udsnit af større erhvervskunder. Du har primært ansvaret for
egen kundeportefølje, hvor der også er plads til og en opgave i at arbejde med nye potentielle kunder.

Du er nysgerrig på menneskene bag virksomhederne og trives med at skabe relationer og forretningsmuligheder og i
rollen bliver du en del af både fysiske og digitale kundedialoger, hvor du løbende identificerer behov. Sammen med
kundeteamet arbejder du for at forstå kundernes behov og forretning og omsætte indsigten til relevante finansielle
løsninger. 

Analyse og kreditvurdering er også en vigtig del af rollen, hvor du bruger dine analytiske evner til at vurdere
virksomhedernes aktuelle og fremtidige kommercielle og finansielle situation ud fra de temaer og den verden, der
omslutter os.
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Vi forestiller os, at du har solid erfaring fra den finansielle sektor, og det er en forudsætning, at du allerede har arbejdet
med erhvervskunder og har indsigt i forskellige brancher og forretningsmodeller. 

Som person er du nysgerrig, initiativrig og kan lide at udforske nye muligheder. Yderligere motiveres du af kundedialog
og lyst til at bevare og skabe nye relationer.

En hverdag med fleksibilitet

Vi arbejder i en hybrid hverdag med mulighed for hjemmearbejdsdage og digitale møder, så du får fleksibilitet til at
skabe en arbejdsuge med trivsel og balance.

Lyder det som dit næste skridt?

Kan du se dig selv i et engageret erhvervsteam med gode udviklingsmuligheder, hører vi meget gerne fra dig.
Ansøgningsfristen er den 9. august, og vi har tid til at vente på den rette kandidat.

Brug gerne sommerferien til at overveje, om dit næste karriereskridt skal være hos os.

Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte områdedirektør Jesper Lehmann på tlf: 25445131 eller
mail: jleh@danskebank.dk og erhvervsdirektør Birgit Midtgaard på tlf: 51329167 eller mail: mid@danskebank.dk.

Vi ser frem til at modtage din ansøgning!

Danske Bank
Aalborg, 9000 Aalborg
danskebank.dk

Ansøgningsfrist
9. august 2026
Senior Relationship Manager

Kontaktperson
Jesper Lehmann
25445131
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